— 1 —

东大校办字„2022‟16 号

关于开展“情系昌宁，感恩有您”

昌宁农特商品爱心认购活动的通知

各部门:

多年来，在全校教职工的大力支持下，学校连续开展了昌宁农

特商品爱心认购活动，取得了良好成效。为进一步做好学校的定点

帮扶工作，深化消费帮扶在引领乡村振兴的重要作用，克服新冠肺

炎疫情对巩固拓展脱贫攻坚成果带来的影响，学校继续倡议开展

“情系昌宁，感恩有您”昌宁农特商品爱心认购活动。现将有关要

求通知如下：

一、重要意义。组织认购活动，是我校在巩固脱贫攻坚成果、

有效衔接乡村振兴战略阶段，开展消费帮扶的重要内容，对服务昌

宁企业的持续发展及地方群众的创业增收具有重要意义。各部门要

东北大学校长办公室

 — 2 —

高度重视此次认购活动，加强组织领导、大力宣传推广；广大教职

工要积极响应、踊跃参与；党员更要发挥模范带头作用，以实际行

动彰显东大人的帮扶情怀及帮扶担当，助力学校定点帮扶工作、助

力昌宁在乡村振兴进程中实现更高质量发展。

二、参与方式。扫描《“情系昌宁，感恩有您”昌宁农特商品

爱心认购活动倡议书》（详见附件）中的二维码，或者小程序搜索

“云南故事农业科技有限公司”进入选购平台，选择“我的”- “成

为会员”完成会员注册（或者打开任意商品详情页点击右下角一键

注册会员），选定商品后进入下单页面，提交订单支付购买即可。

为便于数据统计，注册会员时请务必完整、准确填写教职工个人姓

名及所属部门等信息。

三、时间期限。学校定于10月 25日至10月 30日集中开展认

购活动，请有购买意愿的教职工于10月30日之前在认购平台购买。

该认购平台是由学校在昌援建项目“面向智慧农业的云上昌宁公共

信息服务平台”开发维护，今后长期有效，欢迎教职员工随时选购。

特此通知。

附件：“情系昌宁，感恩有您”昌宁农特商品爱心认购活动

倡议书

校长办公室

2022年 10月 25日

东北大学校长办公室 2022 年 10 月 25 日印发

	发文字号
	标题
	印发日期
	印发日期1